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Grupipilt Eesti Arstide Liidu maja taustal.  Foto: Greete Jakobson

Eesti Arstide Liidu juubelipidu

Helen Reim – sünnitusabi ja günekoloogia eriala resident, Eesti Nooremarstide Ühendus
Berit Mägi – arstiteaduse üliõpilane, Eesti Arstiteadusüliõpilaste Selts

Eesti Arstide Liit tähistab käesoleva 
aasta jooksul erinevate üritustega 
oma väärikat 100 aasta juubelit. 
Juubeliaasta raames korraldas Eesti 
Nooremarstide Ühendus koos Eesti 
Arstiteadusüliõpilaste Seltsi ja Tartu 
Arstide Liiduga piduliku suvise aiapeo.

A iapeol  sa i me suurepärase 
võimaluse koguneda muutliku ilma 
kiuste vabas õhus, nautida head 
muusikat ja tähistada koos heade 

kolleegidega arstkonda ühendava 
organisatsiooni sünnipäeva arstide 
maja hoovis Tartus Pepleri 32. Oli 
suurepärane põhjus tulla kohale 
suvises kleidis ja ülikonnas, et võtta 
aega olla koos ka tööväliselt. Viimase 
kahe aasta valguses ei ole meil olnud 
just palju võimalusi kolleegidega 
peomeeleolus mõtteid vahetada ning 
nautida hetke, kuhu Eesti arstkond 
on ühiselt jõudnud.

Eesti Nooremarstide Ühendus 
ja Eesti Arstiteadusüliõpilaste Selts 
pakkusid välja, et suvine suurüritus 
oleks mõeldud ka arstide kõige lähe-
dasematele pereliikmetele, kes prae-
gusel raskel ajal on pidanud tegema 
palju kompromisse. Eesti Arstide 
Liidu juhtkond toetas seda ideed ning 
esimest korda meie organisatsiooni 
ajaloos toimus pidupäev pereüritu-
sena. Nõnda kõlas 2021. aasta 21. 



589

mitmesugust

Eesti Arst 2021; 100(10):588–589

augustil Tartus Eesti Arstide Liidu 
maja hoovis lisaks mõnusale jutusu-
minale ja muusikale omajagu rõõm-
said kilkeid ning hoovis lendles ka 
õhupalle, seebimulle ja isegi mõned 
nutikad raketid. Oma igapäevases 
rutiinis kiirustame hommikul tööle, 
anname seal endast parima ja jõuame 
väsinuna koju. Tundus rohkem kui 
kohane, et seekordsel juubeliaastal 
kutsume arstide liidu juubelile ka 
meie pered – elukaaslased, abikaasad 
ja lapsed! Väärtustagem oma kolleege 
ja perekondi, sest nende seltsis 
viibime suurema osa oma ajast ning 
nei le saame toetuda, kui oleme 
erakordselt raskes olukorras.

Õhtuse prog rammi jooksu l 
särasid laval meie oma andekad 
kolleegid, kes l isaks arstikunsti 
valdamisele on silmapaistvad ka 
musikaalselt. Peol esines viis muusi-
kalist kollektiivi. Ürituse avaakordiks 
esines f löödisoologa dr Kristiina 
Kurg ja südamed laulis härdaks dr 
Merle Bunescu. Ansambli AQT PU:K 
neljast liikmest on lausa kolm arstid: 
dr Hendrik Vaaks, dr Reinis Žarins 

ja dr Joonas Pent. Ansambli Inerts 
solistina astus üles dr Ann Maser. 
Akustilise muusikaga rõõmustasid 
meid tulevased kolleegid ja prae-
gused arstitudengid Hanna Maarja 
Kangur ja Mattias Kuppart. On 
erakordselt hea meel tõdeda, et arst-
konnas leidub palju mitmekülgseid 
inimesi, kes hoiavad elus ka Eesti 
kultuurilugu ja muusikat.

Aja lool i stele fak t idele tug i-
nevas ja Eesti Arstide Liidu värskelt 
ilmunud juubeliraamatust inspirat-
siooni ammutanud viktoriinis saime 
teada, et 1902. aasta jõulude ajal 
ilmus Tartus esimene eesti soost 
arst ide organiseer ijana ajak ir i , 
mille nimeks sai Tervis, ning Eesti 
Noorem arstide Ühendusele pandi 
alus 1991. aastal Kääriku spordi-
baasis peetud noorte arstide kogu-
nemisel. Viktoriini viis läbi Gaute 
Kivistik ja õhtut juhtis Vanemuise 
ooperisolist Rasmus Kull. Loodame, 
et Gaute või Rasmusega taaskohtu-
mised helesinise ekraani vahendusel 
või teatris toovad osalejatele meelde 
soojad mälestused ka sellest suveõh-

tust. Hea meel on tõdeda, et aiapeost 
valmis ka meeleolukas video.

2015. aastal ilmus Eesti Arstis 
ajalooline ülevaade meie arstkonna 
kodumaja ajaloost. Artikli lõpus 
kirjutasid autorid, et oleks äärmi-
selt tore ja tervitatav, kui arstide 
liidu maja hoov kujuneks tulevikus 
kohaks, kus koguneda ja üheskoos 
aega veeta. Meil on hea meel, et 
juubeliaastal õnnestus Pepleri 32 
hoovile uut hingamist anda ning 
loodetavasti saab see vaid alguseks 
kõikidele nendele imelistele hetke-
dele, mida arstkond seal hoovis 
nautima hakkab. Olgu selleks siis 
tavaline teisipäeva õhtu pargipingil 
või pidulik vastuvõtt järgmistel 
juubelitel. 

Dr  A nd res  Leht mets  sõnas 
juubelil, et Eesti Arstide Liitu tasub 
kuuluda, kuna arstide liit seisab 
arstide õiguste eest ja aitab kaasa 
arstliku mõtte arengule. 

Korraldajad tänavad kõiki liik-
meid, kes võtsid aega, et tulla ning 
ühiseid mälestusi luua! 

Elagu Eesti Arstide Liit!


